
Son güncelleme : 17 Mart 2009 

Değerli ziyaretçiler, 

25 Şubat tarihinde Ankara’dan Istanbul’a babasıyla gelen 17 yaşında bir 
kızımızın (her 2 kulakta kayıpları çok ileri derecede – tiz frekansta hiç 
duyma yok 106dB sağ / 103dB sol kulak) çift Naida V ile tanıştıktan 
sonraki gelişim sürecini ve izlenimlerini zaman zaman güncelleyerek 
aktarmaya çalışacağız. Tabii ki kendi izinleriyle ve isimlerini bizde saklı 
tutmak koşuluyla. Bu tutumumuzu bireysel yaşama saygı olarak anlayışla 
karşılayacağınıza eminiz.  

Saygılarımızla 

AKTİF DUYU MERKEZLERİ 

 
 
Sent: Thursday, March 12, 2009 2:21 AM 
  
  Gökhan bey çok teşekkür ederim geçen gün Rana Hanımı aradım o an 
çok meşguldü sanırım görüşemedik. Nasılsa Ankaraya gelecekler o zaman 
görüşürüz dedim. Gece 01:00 işten geldim bakarken mailinizi okuyunca  
geçte olsa cevap vereyim dedim. Kızım şu an şokta ne oldugunu henüz 
anlamış degil 15 gündür 29 harfi tek tek çalışıyoruz ben söylüyorum o 
tekrar ediyor harfleri düzgün çıkarmaya çalışıyor. İstanbuldan geldiğimizin 
ikinci günü kalıplarımızı çıkarmak zorunda kaldık çok ses yapmaya 
başladı.Eski kalıpları kullanıyoruz.Geçen geldi mutfakta bir ses var o ne 
dedi gittik baktık bir şey duymadık  ama o ısrar ediyor  sonra anladık ki 
mutfak saatinin tiktakları onu rahatsız etmiş  cihazı 15 gündür takıyor ama 
o sesi yeni almaya başlamış böyle olur mu? siz nasıl rahatsız 
olmuyorsunuz dedi .Yani ben normalde o sesi duymuyorum bile .yanlız 
kulaklarımda çınlama var.rahatsız oluyorum çihazı çıkarıp atasım 
geliyor diyor .Bende ayarını biraz kısıp kullanmasını söyledim .  şu an öyle 
kullanıyor.İnşallah geldiğinizde şikayetleri dogrultusunda bir ayar 
yapabilirsek iyi olacak sanırım . Cihazdan muhakkak ki fayda görecek 
bunu hissediyorum .3-5 sene önce alabilse idik şimdi biraz peltek de olsa 
çok rahat konuşan ve anlayan  bir çocuk olacaktı. İlginize çok teşekkür 
eder çalışmalarınızda başarılar diler saygılar sunarım  Görüşmek   ümidi 
ile                                                      

 
 

Date: Thu, 12 Mar 2009 14:38:03 +0200 

Gelişmeleri aktardığınız için çok teşekkür ederim. Kızımızın ve sizlerin 
adına çok sevindirici gelişmeleri duymak bizleri son derece memnun etti. 
Biz Ankara’ya gelene kadar daha da kendini geliştireceğini umut ediyoruz. 
O her şeyi başaracak güçte. Şimdiye kadar duymadığı sesleri duyması 



gelecekte ona yepyeni kapılar açacak. Eğer izniniz ve onayınız olursa sizin 
isim ve adres bilgilerinizi saklı tutarak kızımızın yaşadığı gelişmeleri 
webstesinden diğer insanlara duyurmak isterim. 
 
Ne yazık ki ülkemizde bu tipte gelişmeler bizim dilimizde websitelerinde 
bulunmuyor. Ya da tarafsız değiller. 
  
Yakında sizlere Ankara’da hizmet veriyor duruma geleceğimiz için ayrıca 
çok sevinçliyiz. Sizin çabalarınız da her türlü övgüye değer. Bir kız babası 
olarak bunu çok iyi anlayabiliyorum. Asla pes etmeden çalışmaya devam 
ediniz. Her geçen gün sizleri ve onu şaşırtacak gelişmelere tanık olmanız 
bizi ayrıca çok mutlu edecek. Sonunda geçen yılları büyük ölçüde telafi 
etmiş olacağınıza bütün kalbimle inanıyorum. 
En derin saygılarımla 
 

 
 
Sent: Friday, March 13, 2009 5:26 PM 
  
Merhaba Gökhan amca  Gönderdiğiniz maili babamla 
beraber okuduk. Gösterdiğiniz ilgi beni çok mutlu etti. Bunun için size çok 
çok teşekkür ediyorum. Evet gerçekten babamın söylediği 
gibi duymadığım sesleri duyuyorum. Artık okulda öğretmenleri ve 
arkadaşları daha iyi anlıyorum bu beni farklı ve özel kılıyor, çok mutlu 
ediyor. Ama baş ağrısı yapıyor. O yüzden bazen sesi kısıyorum. Bi de 
kalıplarım olmadı sürekli ötüyor o yüzden eski kalıplarımı kullanıyorum. 
Umarım ankaraya geldiğinizde bana uygun kalıpları bulurum. İşitme 
cihazlarından çok memnunum şimdiye kadar kullandığım en güzel 
cihazlar... Herkese tavsiye ederim gerçekten. Gökhan amca siz benim 
neler hissettiklerimi herkese duyurmak istiyormuşsunuz babamla 
konuştuk ve isim ve adres bilgilerimizi de kullanmanızda bir sakınca 
olmadığını düşünüyoruz, eğer benim durumumda olan insanlara bir 
faydamız olacaksa bu bizi çok memnun edercektir. Çok yakın zamanda 
görüşmek üzere hoşçakalın allaha emanet olun 
 

 
 
Date: Sat, 14 Mar 2009 09:33:12 +0200 

Günaydın,  
  
Yazdıkların bizleri çok memnun etti. Ben yine de sizlerin isimlerinize yer 
vermeden gelişmeleri yayınlamayı tercih ederim. Bu şekliyle bile başka 
insanlara yararı dokunacaktır. 
Senden öğrenmek istediğim şu, şimdiye kadar duyamadığın hangi sesleri 
duyabildin ?  mutfaktaki saati biliyorum.  Benim bu cihazlara ilişkin 
okuduğum şeyler daha ilerideki dönemde senin konuşma becerine katkıda 



bulunacağına işaret ediyor. Bakalım hep birlikte yaşayıp göreceğiz 
inşallah. İyi geişmelere tanık olmak için süre en az 4 ay civarı. O nedenle 
acele etme – kendini strese sokma. Zamanla hem cihazlara alışacaksın, 
hem de kullanım becerileri kazanacaksın ve yepyeni duymakta olduğun 
sesleri yadırgamayacaksın.   
  
Kalıplarını halledeceğiz inşallah sanırım yeniden kalıp almamız gerekecek. 
Rana Hanım’a haber veriyorum. Belki orada bir kalıp izi aldırıp bize 
gönderirsiniz, kalıpları yeniden yapıp yanımızda getiririz. 
Rana Hanım daha doğru ifadesini yazar size.. Istanbul’dan çok selamlar 
  

 
  
Date: Sat, 15 Mar 2009 17:32:12 +0200 

Merhaba Gökhan amca 
 
   Teşekkür ederim her şey için. Daha önce duymadığım ama şu an 
duyabildiğim seslerin neler olduğunu söyleyeyim. Musluktan akan su 
sesini, benden birkaç metre uzaktaki arkadaşlarımın sıraya elleriyle hafif 
bir şekilde vurduklarını, defter veya kitapları çevirirken çıkan 
seslerini duyuyorum. Şu an aklıma gelen şeyler bu kadar. Zamanla 
duyacağım yeni sesleri sizinle paylaşmaya devam edeceğim. Hoşçakalın. 
  

 
  
Date: Tue, 17 Mar 2009 10:21:12 +0200 

Gökhan bey  
 
Ankara ile  yapmış olduğum telefon görüşmesinde kızımızın cihazlardan 
memnun olduğunu öğrendim şu aralar yaşadığı sıkıntılar daha önce alışmış 
olduğu cihazdan başka bir cihaza geçiş sıkıntısı Naida cihazlarda 
duyamadığı frekanslara duyulabilir frekansa öteleme yapması ses kalitesini 
değiştirir. Bir de bugüne kadar duyamadığı sesleri duymaya başladığı için 
kendisine tuhaf geliyor. Zaman içinde duya duya alışacak.Bunu izah ettim. 
Dün akşam 20 kez tekrarlama sonucunda çıkaramadığı M harfini 
çıkarmaya başlamış.Bu güzel bir gelişme babası  imkanım olsaydı da daha 
erken alsaydım dedi. Kalıpları ile ilgili problemde Ankara açılınca çözerim 
dedim. Sorun yok.  
 
Bilginize / Rana 

 
 


